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11 B | 100 109 99| 100/ 104 0.63/ 0.63 0.68/0.63|0.52 056 0.67| 06 05/ 05 05 06 03 7.02/7.03 7.18/7.08|7.03 7.35) 03 02| 06 02| 02 0.00 0.00| 0.00 0.00| 0.00
2 % 100 100 93 92 102 0.61 0.62 0.64/0.58 0.50 056 0.66/ 06 05/ 05 06 06 03 7.057.05 7.15 7.06 7.04 7.35/ 03 03 07 03 04 0.00| 0.00/ 0.00' 0.00' 0.00
3| 7k | 100 104| 102 10.0| 100 0.60 0.62 0.65)0.59(0.50 063 066 06 05 05 0.6| 06 03 7.00|7.02 7.17/7.017.02 731, 03 03| 06 03| 03 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
4 K 98 107 100 98 95 0.61 0.62 EO.G? 0.60 0.51 0.63 0.65 0.6 05/ 05 05 06 03 7.02 701 7.18 7.04 7.06 7.30; 03 03 09 03 03 0.00 0.00 0.00 0.00' 0.00
5| € | 100/ —| 100 105| 105 0.65| — |0.67/0.63|0.54 069 066/ 06 06 05 06 06 03 701 —| 7.19{7.06| 7.04 7.32] 03— | 05 05| 04 0.00 — | 0.00| 0.00| 0.00
6 % | 102 — 101 100 106 060 — 1072 061 053 063069 06 05 05 06 06 03 702 — 725703703 729 03— 07 02 04 0.00 -— 000 0.0/ 0.00
71 B | 108/ —— | 10.8| 106 10.6 0.60 — | |0.69|0.59| 0.50 063 0.68 05| 05 05 05| 06 03 7.02| — | 7.18/7.05 7.06 7.26] 02, —| 07| 02| 03 0.00, -—— | 0.00| 0.00| 0.00
8 B {101] — | 101} 10.1] 9.9 061} — E 0.67 0.61/0.53 063 066 05 05 U.5i D.ﬁl 06 03 02 s iT.ﬂ' 7.03 7.02 7.27§ .02} —| 0.7} 0.2} 0.3 0.00. — | 0.00 0.00 0.00
9| *k | 100/ — | 102 102 90 0.61 —- | | 0.670.60|0.52 0.64 065 0.6 05 05 0.6% 06 03 7.00| — 17.17|7.00{7.02 7271 02|—| 06| 03| 03 0.00| — | 0.00| 0.00| 0.00
10/ % | 108 — 108 110 105 1060 — | 070 058050 062070 06 06 05 06 06 03 702 —  7.19.704 705 728 02 — 07 03 03 000 —— 000 0.00 0.00
1) & | 11.0] 1.4 11.2] 11.2] 11.0 0.57/0.59 [ [ 0.65 0.59/0.50 0.63/0.63) 05 06 05 06 06/ 03 7.017.02| 17.20{7.03 7.03 728/ 03/ 03| 0.7 03 05 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
12| & | 115 11.5 110 11.0 110 0.63 0.63 0.66 0.60/0.53 0.62 065 06 06 05 O.Ei 06 03 7.01 7.01‘1 [7.19]7.04 7.03 728/ 03 04 06 03 03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13] £ | 11.1] 11.2] 11.0] 109] 11.0 0.61 061 0.680.59|0.51 063 069 04 05 05 06 06 03 7.04/7.04| 7.23/7.04|7.05 731 04 04| 06| 04| 04 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
14| B 11.2[ 11.8 109 11.1 110 0.61 0.61 0.65 0.60/0.51 062 068 05 06 05 05 06 03 7.04 7.04E 7.16 7.03 7.05 727, 03 03 05 04/ 04 0.00 0.00' 0.00 0.00 0.00
15) A | 120 120 115 115 115 0.63/0.63 | 0.660.60|0.52 0.62 0.66) 0.6/ 06 05 05 06 03 1.01|7.01 7.21{7.05/7.03 728| 04| 03| 06| 03| 03 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00
16/ & | 118 124 116 116 118 0.62 0.62 0.68 0.63)0.52 065 063 06 06 05 06 06 03 7.02 7.03 7.19/7.08 7.02 729, 03 03 05 03 03 0.00| 0.00' 0.00 0.00 0.00
17) 7K | 11.2| 120] 11.2] 11.2] 11.9 0.60/0.60 0.66/0.58|0.52 0.62 063 05 06 05 06 06/ 03 1.04|7.02 7.15{7.05/7.03 7.29| 03] 03| 05 05/ 03 0.00| 0.00| 0.00| 0.03| 0.00
18! & | 11.3) 119 11.7 11.7 112 0.61 0.61 0.67 0.59/0.51 0.62 0.64 O.EFO.S 05 05 06 03 7.05 7.05 7.19. 7.04 7.06 725/ 02 03 05 03 04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
19] % | 120/ 120 12.2) 120 120 0.63/0.61 0.68 0.57|0.51 062/067! 06| 06| 05 05 06| 0.3 7.00| 7.02 7.14/7.06/7.02 726 03| 03| 04/ 03 03 0.00| 0.00/ 0.00| 0.00| 0.00
20 £ | 130 132 127 126 130 0.60 0.61 0.65 0.56/0.51 1062 064 05/ 06 05 05 06 03 7.00 7.01 7.18 7.02 7.03 727, 03 03 0.4i 03/ 04 0.00| 0.00 0,00 0.0 0.00
21 B | 125 125/ 125 125 130 0.60/ 0.61 0.65 0.59]0.54 062|063, 0.6 06 05 05 06 03 7.01/7.02 7.20/7.06 7.03 |7.29] 04| 03| 0.55 04 03 0.00| 0.00) 0.00| 0.00 0.00
22, B | 128| 130| 130/ 128 128 0.58 0.63 0.66 0.58 0.51 0.62%0.64 05 06 05 06 06 03 7.027.03 7.12 7.01 7.04 5721 03 03 0.4] 04/ 03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23| M | 122 128| 126 127 119 0.61/0.61 0.60 0.60|0.51 |0.62| 05 06 05 05 06/ 03 7.02|7.02 7.05|7.04 7.06 ‘ 03| 03| 04 03| 03 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
24| 7K | 132 135 132 134 130 0.59 0.60 0.59 0.59/0.51 0.63 05 06 05 05 06 03] 7.02 7.03 7.04/7.02 7.03 E 04 04 0,3;_ 04 03 0.00/ 0.00 0.00 0.00 0.00
25| & | 142 138| 132 130| 135 0.69/0.63 060059052 062 05 06 05 05 06 u.si 7.02 7.09/ 7.02|7.08| 7.07 [ 03| 03| 04| 03| 03 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
26, < | 122, 132  125| 125 125 0.63/0.62 0.61 0.60 0.52 062 05/ 06 05 05 086 0.3[ 7.00 7.01 7.02 7.01 7.03 D.3i 03 03 03 04 0.00/ 0.00 0.00 0.00 0.00
27} £ | 130] 13.2| 13.2| 13.0| 133 0.60|0.61 0.60/0.60| 0.51 062 05 06 05 06 06 0.31 7.05 7.04 7.04|7.04|7.04 03 03 04| 04| 04 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00
28 B | 132 135 132] 130 132 0.61/0.62 0.61 0.60 0.52 0.62 06 06 05 05 06 03l 7.02 7.03 7.02 7.02 7.03 03/ 03 02 02 03 0.00/ 0.00 0.00 0.00 0.00
29| % | 131/ 13.3] 13.2| 13.0| 13.2 0.63/0.63 0.60/0.60|0.52 0.62 05| 06 05| 06 06 03 7.06 7.04 7.047.04|7.05 02| 03] 03| 02 02 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
300 £ | 137 140 138 135 138 0.61 0.61 ’ 0.60 0.60 0.52 0.62 05/ 0.6 O.Si 05 06 03 7.02 7,03 7.03 7.04 7.05 03 03| 03/ 03 03 0.00| 0.00 0.00 000 0.00
31| B | 145| 147| 145 145 14.7 0.60|0.61 0.60/0.58| 0.51 0.62 05/ 06 05 05 06 03 7.01:7.02 7.03/7.04|7.04 03| 03 03] 03 03 0.00| 0.00' 0.00| 0.00| 0.00

VIR A e (R et IR VT PR (SPe PAMSCE W RIGRE) RN WA SERCR ) KNG RO SINES EONG IR (LSRR e c S U SR [ty P CANERS; FPRIGRY RSy s AR FRETS VR Funns ETVIPE) DS BB e /NI PRt
Eiy 11.7 (124 |11.7 |11.6 | 11.7 0.60| 0.60 0.60/0.60 0.50 0.60/0.70/ 05 |06 |05 05 06 |03 7.00 7.00 7.10/7.00| 7.00 730/ 03|03 05 03 03 0.00 |0.00 0.00 0.00 0.00
B|AK 145 147 145 145 147 0.69 0.63 0.72 0.63 0.54 069 070 06 06 05 06 06 03 7.06 7.09 7.25/7.08 7.07 735 04 04 09 05 05 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00
B/ 98100 | 93| 92| 9.0 0.57|0.59 0.59/0.56 0.50 0.56/0.63) 04 | 05| 05|05 06|03 7.00/7.01 7.02|7.00|7.02 72502 /02| 02| 02| 0.2 0.00 |0.00 0.00 |0.00 0.00
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